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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013 F 1.99999 452117 ja

LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013 R M 1.99999 429256 ja

LILU Schulz SN KSV Weißwasser 2015 R F 1.9999 ja

MARBACH Käthe Helene SN TV Markkleeberg 2013 R F 1.99999 444283 ja

MENBERG Ferdinand SN Fechtclub Radebeul 2013 M 1.99999 458749 ja

RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013 R F 1.99999 424549 ja

SCHACHE Finja SN TV Markkleeberg 2013 R F 1.99999 444282 ja

SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013 F 1.99999 451960 ja

TEICHE Ella SN Fechtclub Radebeul 2013 F 1.99999 458748 ja

ZöBISCH Anton SN Dresdener FC 2013 M 1.99999 451990 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER LILU Schulz SN KSV Weißwasser F ja

2. 1 99999 0.0 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg M ja

3. 1 99999 0.0 GER SCHACHE Finja SN TV Markkleeberg F ja

4. 1 99999 0.0 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV F ja

5. 1 99999 0.0 GER MARBACH Käthe Helene SN TV Markkleeberg F ja

6. 1 99999 0.0 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg F ja

7. 1 99999 0.0 GER MENBERG Ferdinand SN Fechtclub Radebeul M ja

8. 1 99999 0.0 GER ZöBISCH Anton SN Dresdener FC M ja

9. 1 99999 0.0 GER TEICHE Ella SN Fechtclub Radebeul F ja

10. 1 99999 0.0 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Tom Langhammer; Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel

Turnierleitung

Christian Büttner
Olaf Kamratowsky

Florian Geilhof
Jana Fest
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.07. 14:43

10 Teilnehmer
1 Runden à 10 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.07. 14:43

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 V TD TR I1 I2 Pl.
ZöBISCH Anton GER Dresdener FC 1 4 0 2 0 4 V V 1 V 3 26 34 0.333 -8 8.
SCHACHE Finja GER TV Markkleeberg 2 V 1 1 V V V 4 0 V 5 31 29 0.556 2 6.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 3 V V V 3 V V V 2 V 7 40 26 0.778 14 2.
LETUTSCHI Raphael GER TV Markkleeberg 4 V V 4 V V V V V V 8 44 23 0.889 21 1.
RICHTER Fine
Carlotta

GER Chemnitzer PSV 5 V 1 V 2 3 V 4 V V 5 35 32 0.556 3 4.

HORSTMANN
Helene

GER TV Markkleeberg 6 V 1 4 3 V 2 V V V 5 35 33 0.556 2 5.

MENBERG
Ferdinand

GER Fechtclub Radebeul 7 0 0 1 3 2 V 3 4 V 2 23 38 0.222 -15 9.

MARBACH Käthe
Helene

GER TV Markkleeberg 8 1 V 2 1 V 2 V 4 V 4 30 37 0.444 -7 7.

TEICHE Ella GER Fechtclub Radebeul 9 V V V 4 3 2 V V V 6 39 30 0.667 9 3.
LILU Schulz GER KSV Weißwasser 10 3 3 4 2 4 2 1 1 4 0 24 45 0.000 -21 10.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LETUTSCHI Raphael TV Markkleeberg 8 9 44 23 0.889 21 Q

2 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 7 9 40 26 0.778 14 Q

3 GER TEICHE Ella Fechtclub Radebeul 6 9 39 30 0.667 9 Q

4 GER RICHTER Fine Carlotta Chemnitzer PSV 5 9 35 32 0.556 3 Q

5 GER HORSTMANN Helene TV Markkleeberg 5 9 35 33 0.556 2 Q

6 GER SCHACHE Finja TV Markkleeberg 5 9 31 29 0.556 2 Q

7 GER MARBACH Käthe Helene TV Markkleeberg 4 9 30 37 0.444 -7 Q

8 GER ZöBISCH Anton Dresdener FC 3 9 26 34 0.333 -8 Q

9 GER MENBERG Ferdinand Fechtclub Radebeul 2 9 23 38 0.222 -15 E

10 GER LILU Schulz KSV Weißwasser 0 9 24 45 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 8 9 44 23 0.889 21

2 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 7 9 40 26 0.778 14

3 GER TEICHE Ella SN Fechtclub Radebeul 6 9 39 30 0.667 9

4 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 5 9 35 32 0.556 3

5 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 5 9 35 33 0.556 2

6 GER SCHACHE Finja SN TV Markkleeberg 5 9 31 29 0.556 2

7 GER MARBACH Käthe Helene SN TV Markkleeberg 4 9 30 37 0.444 -7

8 GER ZöBISCH Anton SN Dresdener FC 3 9 26 34 0.333 -8
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 3

1
LETUTSCHI Raphael
SN TV Markkleeberg

GER   V

8
ZöBISCH Anton
SN Dresdener FC

GER   6

  R: HOPPE Adrian (GER)

  Bahn 4

5
HORSTMANN Helene
SN TV Markkleeberg

GER   V

4
RICHTER Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   5

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 5

3
TEICHE Ella
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 8

6
SCHACHE Finja
SN TV Markkleeberg

GER   4

  R: BERGERT Michael (GER)

  Bahn 6

7
MARBACH Käthe Helene
SN TV Markkleeberg

GER   6

2
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

  R: ROSENSTENGEL Merle (GER)

Bahn 3

LETUTSCHI Raphael
SN TV Markkleeberg

GER   V

HORSTMANN Helene (5)
SN TV Markkleeberg

GER   7

R: BLOCHWITZ Anton (GER)

Bahn 10

TEICHE Ella
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   7

R: ROSENSTENGEL Emma (GER)

Bahn 10

LETUTSCHI Raphael
SN TV Markkleeberg

GER   V

TEICHE Ella (3)
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: ROSENSTENGEL Merle (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013

2 GER TEICHE Ella SN Fechtclub Radebeul 2013

3 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013

3 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

8er Tableau

5 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013

6 GER SCHACHE Finja SN TV Markkleeberg 2013

7 GER MARBACH Käthe Helene SN TV Markkleeberg 2013

8 GER ZöBISCH Anton SN Dresdener FC 2013

Vorrunde

9 GER MENBERG Ferdinand SN Fechtclub Radebeul 2013

10 GER LILU Schulz SN KSV Weißwasser 2015
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER BRETSCHNER Liam 0 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

ECKNER Lykko 1 1 0 0

JÜRGENSEN Johannes 0 0 0

KNAPP Vanessa 0 0 0

CN LANGHAMMER Tom 0 0 0

D MEHNER Levy Etienne 0 0 0

D NEUMANN Henry 0 0 0

CN HÖGNER Richard 0 0 0

KORDT Alexis Yarince 0 0 0

D KLEIN Carlo 0 0 0

BEHRENDT Sebastian 0 0 0

BERGERT Michael 1 1 0 0

GUSSMANN Moritz 0 0 0

D HOPPE Adrian 1 1 0 0

PECHE Robert 0 0 0

D D D DIETRICH Olaf 0 0 0

FEST Jana 0 0 0

ROSENSTENGEL Emma 1 1 0 0

ROSENSTENGEL Merle 1 1 2 0 0

BLOCHWITZ Anton 1 1 0 0

EBERT Tillmann 0 0 0

GAMKE Ella 0 0 0

MARBACH Julius Matthäus 0 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

SPREMBERG Paul 0 0 0

26 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013

Silber GER TEICHE Ella SN Fechtclub Radebeul 2013

Bronze GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013

Bronze GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013


